ПРОТОКОЛ № 38-еп/23-1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

(БУМАЖНЫЙ НОСИТЕЛЬ)

606100, Нижегородская область, г. Павлово, 25.10.2023г. 11-30

Комиссия по закупкам в составе: Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В.
(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на заседании членов

закупочной комиссии 7 человек, что составляет 100% от общего числа членов закупочной комиссии. Кворум для проведения

заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

О согласовании закупки у единственного исполнителя № 38–еп/23 от 25.10.2023г. на оказание

услуг по продлению неисключительных прав на использование лицензионного программного

обеспечения на уже приобретенный и используемый программный продукт система интеллектуального

учета электроэнергии «яЭнергетик» и программный комплекс «Электросеть».

По повестке дня.

1.1. В соответствии с пп. 9 п. 90 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО

«Павловоэнерго» и  протоколом заседания комиссии по закупкам ООО «Павловоэнерго» по выбору

способа закупок от 09.10.2023г. согласовать заключение лицензионный договор на оказание услуг по

продлению неисключительных прав на использование лицензионного программного обеспечения на уже

приобретенный и используемый программный продукт система интеллектуального учета электроэнергии

«яЭнергетик» и программный комплекс «Электросеть» для нужд филиала ООО «Павловоэнерго» с ООО

«Технологии энергоучета» как с единственным исполнителем по цене, согласованной в установленном

ООО «Павловоэнерго» порядке, но не более 360 000 (Триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС

не облагается в связи с применением Лицензиаром упрощенной системы налогообложения (Письмо

ИФНС России по г. Архангельску № 1109 от 21.12.2021г.). Цена настоящего договора включает все

суммы всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных платежей,

стоимость всех возможных расходов, связанных с оказанием услуг.

1.2. Объем закупаемых услуг: лицензии на право пользования следующими программными

продуктами на условиях настоящего Договора: Программный комплекс «Электросеть»1 (одна) лицензия,

количество рабочих мест: 5 шт., Система интеллектуального учета электроэнергии «яЭнергетик».

Срок исполнения договора: с даты заключения договора по 30.11.2023г. включительно.

Решение принято единогласно. Дата подписания протокола 25.10.2023г.
Подписи:

Председатель комиссии: _____________________/ Орлова Ю.Н.

Ответственный секретарь: ____________________ /Малыгина Н.В.

Члены комиссии:

_____________________ / Титов О.В.

_____________________ / Шишин Ю.С.

_____________________ / Блинов Ю.Н.

______________________ / Карев А.В.

_____________________ / Круглова А.В.